
 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 401 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

Decreto di approvazione atti e nomina vincitore 
 

Procedura comparativa per l’attribuzione di tre borse di studio, per soli titoli nei seguenti 
profili:  
- profilo 1: “rilievo architettonico, territoriale e fotografico, restituzione grafica, modellazione 
tridimensionale, visualizzazione, comunicazione, divulgazione e supporto al coordinamento 
del progetto” per 12 mesi, rinnovabili;  
- profilo 2: “studio, rappresentazione, progetto e stima economica degli interventi 
sull’accessibilità, sulla fruizione, sulle infrastrutture e sul sistema di servizi al visitatore, sul 
paesaggio e sulle connessioni territoriali” per 12 mesi, rinnovabili;  
- profilo 3: “studio dello stato di fatto e dei precedenti interventi sulla messa in sicurezza e 
consolidamento attraverso rilievi e modellazione strutturale, con produzione di proposte 
progettuali” per 12 mesi, rinnovabili. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto lo statuto dell’Università degli Studi di Sassari, ed in particolare l’art. 52 relativo al conferimento 

di borse di studio nell’ambito di programmi di ricerca sviluppati dall’Università, tramite fondi trasferiti 

dallo Stato, dalla Regione, da altri Enti o da soggetti privati;   

Visto il Bando, Decreto n.100/2024 Prot n. 696 del 23/04/2024.;  

Visti gli atti della commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa nominata dal 

Direttore del Dipartimento con Decreto Rep. 123/2024 Prot n. 839 del 28/05/2024; 
Visto il verbale n.1 criteri di valutazione di cui al Rep. n. 49/2024 prot.n. 865 del 09.04.2024; 

Visto il verbale n. 2 valutazione titoli e colloquio di cui al Rep. n.51/2024 prot. n. 924 del 06.06.2024; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa per l’attribuzione di una borsa di studio 

in premessa; 

Art. 2 – È stabilita la seguente graduatoria di merito: 

Profilo 1: 

1. Corgiolu Nicola, punti 45 su 60 (idoneo);  

2. Ledda Valerio, punti 21 su 60 (idoneo).  

Profilo 2: 1. Carlo Chelo, punti 38 su 60 (idoneo).  

Profilo 3: 1. Tran Chuong Anthony, punti 25 su 60 (idoneo). 

http://www.architettura.uniss.it/


 

 
DADU - Dipartimento di 
Architettura, Design e Urbanistica 
Università degli studi di Sassari 
www.architettura.uniss.it 

tel. +39 079 9720 401 
aaadip@uniss.it 

dip.architettura.design.urbanistica@pec.uniss.it 

Palazzo del Pou Salit  
Piazza Duomo 6, 07041 Alghero 

P.IVA e C.F. 00196350904 
 

 

Art.3 – Sono dichiarati vincitori della procedura comparativa in premessa: 

 

• Per il Profilo 1 il dott. Corgiolu Nicola; 

• Per il Profilo 2 il dott. Carlo Chelo; 

• Per il Profilo 3 il dott. Tran Chuong Anthony. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          Il direttore del dipartimento 
prof. Emilio Turco 

 
 
 
 
 
 
 
RU 
 

http://www.architettura.uniss.it/

		2024-06-06T16:26:52+0200
	Emilio Turco




